
Bülten 1 Şubat 2015 İstanbul Valiliği 
  tarafından hazırlanmıştır. 

Bu proje Avrupa Komisyonu desteğiyle finanse edilmektedir. Bu yayın sadece yazarların görüşlerini 
yansıtmaktadır ve komisyon buradaki bilginin içeriğiyle ilgili herhangi bir kullanımdan dolayı sorumlu 
tutulamaz. 

 

 

 

ENGAGE Projesi 2014-2016 

KA-2 Stratejik Ortaklık Projesi “Engage” başlangıç 

toplantısı 4-5 Aralık 2014 tarihleri arasında Kocaeli-

Türkiye’de gerçekleştirildi.  

 

 

 

Proje ortakları; Türkiye’den koordinatör olan  KOTO (Kocaeli Ticaret Odası) ve GOI 

(İstanbul Valiliği), Portekiz’den ISQ( Instituto de Soldatura e Qalidade), Avusturya’dan 

BEST (BEST Institut für berufsbezogene Weiterbildung und Personal training GmbH), 

Bulgaristan’dan MYCCI( Mid Yorkshire Sanayi ve Ticaret Odası), Romanya’dan 

CREFOP(Centrul de Resurse pentru Educatie si Formare Profesionala) ve İspanya’dan FCPIT 

(Fundacio Cecot Persona i Treball). 

 Halka açık seminer, KOTO tarafından toplantının ilk günü sabahı organize edildi. KOTO 

sadece kendi üyelerini değil, basın yayın organlarını da davet etti. Halka açık şekilde 

düzenlenen seminere katılım oldukça yüksekti. KOTO’nun başkanı Murat Özdağ bir açılış 

konuşması yaptı. Toplantının ilk gününün sabahı, projenin açılış töreni olarak organize edildi. 

Başkanın konuşmasından sonra, proje koordinatörü olarak Serkan Yeşilyurt ENGAGE 

Projesiyle ilgili bir sunum yaptı. Halka açık seminerden sonra KOTO bir kokteyl düzenledi ve 

KOTO üyeleri Avrupa’daki KSS (Kurumsal Sosyal Sorumluluk) uygulamaları üzerine 

konuştular.  

Öğleden sonra, proje ortakları, projenin fikri çıktıları üzerinde tartışmaya başladı. Bu 

görüşmelerin yanı sıra Erasmus+ programı adı altında, K2 projelerinin uygulamalarına ilişkin 

finansal konular değerlendirildi. KOTO tarafından görev dağılımları açıklandı. İlk fikri çıktı 

olarak Kurumsal Sosyal Sorumluluk uygulamaları üzerine olan kıyaslama raporu için 

hazırlıklar ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk hakkında öz-değerlendirme platformunun dizaynı 
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ve açık eğitim kaynakları içerikleri, ortaklar tarafından detaylı şekilde görüşüldü. KOTO 

görkemli bir açılış yemeği düzenledi. Toplantı, Lisbon’da yapılacak olan ikinci proje 

toplantısı genel programı kararı alınarak ve bir sonraki toplantıya kadar yapılacaklar listesi 

açıklanarak bitirildi. Proje toplantılarının bir ritüeli olarak, KOTO katılım sertifikaları dağıttı 

ve grup fotoğrafları çekildi. 

 

 

KOTO, Türkiye: www.koto.org.tr 
İstanbul Valiliği, Türkiye:  www.istanbulab.gov.tr  

Best Institut Fur Berufsbezogene Weiterbildung Und Personaltraining Gmbh, Avusturya: 

www.best.at 

Instituto de Soldadura e Qualidade, Portekiz: www.isq.pt  
Mid Yorkshire Chamber of Commerce and Industry - Branch Bulgaristan: www.myccibg.com  
Centrul de Resurse pentru Educatie si Formare Profesionala, Romanya: www.crefop.ro  
Fundació Cecot Persona i Treball, İspanya: www.fpit.cat 
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